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Date 31"01.2019

Subjekti : Kirkese p€r plc,tdsim te Kushteve p6r r\nimim ,

Duke shikuar shkresdn tuaj te datEsr30.01.2019 , ee ne Preambule quhet Re:ference , derisa ne

:jjl*jft::Il-Y:i*i:rA.nimimi Ju japim te orelgen qe te Respekiohet Neni r08 /A pika 8 ,pdrkatdsisht pikat 8.3 dhe 8.4.

Shkresa juaj nuk EshJil e Adresuar sipas Formes sthndarde ,,KERKE E pER RISHQYRTTM
"Formulari Standard F02 "

Nuk jan€ te listuar Pretendimet tuaja .

A'K' ka zbatuar Vendimin e OSHP dhe konform LPP ne fu.qi Neni g pika2dhe 5.

Bazuar ne ket€ p6r te ju dhdne sqarilnet e k6rkuara , ne dulhet te dije se cfare jan6 trere shkeljetdhe te Kemi :

1. Kdrkese p€r Rishqyrtim , Ankimin , Referende

'Mege nga Letrajuaj nuk 6shti Konform Nenit 108/4 e LI,p 04L-a42i ndryshuar dhe
'Amandamenl:uar ne LPP 05/L-068 dhe 05/L-092, kdrkojm€ qe n6se duhe t te vazhdohet me
]lretendimet tuaj , te respektoni k€rkesat Konform li{errit l0B/A pika 5 .

l\e te Kunddrt€n Konsiderojm6 se Shkresa juaj 6sht6 e pa pranueshme .

I\{e respekt


